

# ÅRSREDOVISNING

för

## Nordlund Human Resources AB

Org.nr. 556764-5113

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ulf Nordlund, Styrelseledamot

2023-01-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom personalfrågor.

Företagets säte är Alingsås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget börjat avveckla sin verksamhet och låtit verksamheten vara vilande.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	8 999	81 000	112 302	646 366
Resultat efter finansiella poster	197 761	181 477	-174 816	108 999
Soliditet (%)	95,11	66,52	62,03	65,65
Balansomslutning	487 613	991 046	837 155	1 151 709

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat under året då företaget är under avveckling.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	29 466	404 028	433 494
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		404 028	-404 028	0
Utdelning till aktieägare		-400 000		-400 000
Årets resultat			330 306	330 306
Belopp vid årets utgång	100 000	33 494	330 306	363 800

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	33 494
Årets resultat	<u>330 306</u>
	<b>363 800</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	<u>13 800</u>
	<b>363 800</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 350 000,00 kr. vilket motsvarar 350 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

### Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen har i sitt förslag till utdelning beaktat de investeringar, de försäljningar och den avveckling som planeras.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	2		
Nettoomsättning		8 999	81 000
Övriga rörelseintäkter	2	471	55 259
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>9 470</u>	<u>136 259</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-16 330	-115 558
Personalkostnader		<u>124 094</u>	<u>-25 555</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>107 764</u>	<u>-141 113</u>
<b>Rörelseresultat</b>		117 234	-4 854
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		106 622	187 136
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-24 484	163
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 611</u>	<u>-968</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>80 527</u>	<u>186 331</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		197 761	181 477
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>160 000</u>	<u>336 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>160 000</u>	<u>336 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		357 761	517 477
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 455	-113 449
<b>Årets resultat</b>		<u>330 306</u>	<u>404 028</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		15 176	8 747
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>15 176</u>	<u>8 747</u>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 134	362 001
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<u>1 134</u>	<u>362 001</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		471 303	620 298
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>471 303</u>	<u>620 298</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		487 613	991 046
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>487 613</b>	<b>991 046</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		33 494	29 466
Årets resultat		330 306	404 028
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>363 800</u>	<u>433 494</u>
<b>Summa eget kapital</b>		463 800	533 494
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	160 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>160 000</u>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	3	1 134	131 000
<b>Summa avsättningar</b>		<u>1 134</u>	<u>131 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 182	15 766
Skatteskulder		7 193	111 309
Övriga skulder		4 304	25 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	14 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>22 679</u>	<u>166 552</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>487 613</b>	<b>991 046</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Exceptionella intäkter	2021/2022	2020/2021
	Exceptionella intäkter ingår med följande belopp i nedanstående poster;		
	Överlåtelse rättighet leasingkontrakt	0	54 784
		0	54 784

### Noter till balansräkningen

### Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Pantsatta kapitalförsäkringar	1 134	131 000

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets ledning har inte för avsikt att bedriva någon verksamhet under kommande räkenskapsår.

**Not 5      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Alingsås

Ulf Nordlund  
Ulf Nordlund

2023-01-27